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Registro degli accessi

Registro degli accessi

Sulla base delle linee guida Anac FOIA (del. 1309/2016) e istituito presso ogni
amministrazione un registro delle richieste di accesso presentate (per tutte le tipologie

di accesso)
Richiesta Oggetto Ufficio che Esito Data Tipologia di
richiesta gestisce il richiesta decisione accesso
procediment
0
06/04/2023 Richiesta Ufficio Accolta 07/04/2023 L. 241/90
pratica del Spazio Accesso
Registro imprese — documentale
imprese Urp Diritto
annuale
Ufficio
Registro
imprese
30/05/2023 Richiesta Ufficio Accolta 21/06/2023 L. 241/90
atto Registro Accesso
situazione Imprese documentale
finanziaria
Registro
Imprese
03/07/2023 Richiesta Ufficio Accolta 17/07/2023 L. 241/90
pratica del Spazio Accesso
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Registro imprese — documentale
imprese Urp Diritto
annuale
Ufficio
Registro
imprese
12/06/2023 Richiesta Ufficio Accolta 10/07/2023 L. 241/90
pratica Vigilanza sul Accesso
dell'Ufficio mercato documentale
Vigilanza sul
mercato
06/09/2023 Richiesta Ufficio Accolta 02/10/2023 L. 241/90
pratica Vigilanza sul Accesso
dell'Ufficio mercato documentale
Vigilanza sul
mercato
Richiesta modello INPS CD1 Ufficio Spazio Imprese - Urp Diritto | Docu
annuale Ufficio Registro imprese on
26/12/2023 pre
26/12/2023| Richiesta modello INPS CD1 Ufficio Spazio Imprese - Urp Diritto | Docu
annuale Ufficio Registro imprese on
pre
23/01/2024 Richiesta pratica dell'Ufficio Ufficio Vigilanza sul mercato Docu
Vigilanza sul mercato on
pre
12/04/2024 Richiesta pratica in corso di Ufficio Spazio imprese Urp Diritto Ac
iscrizione annuale
06/02/2024 Richiesta atto Registro ditte Ufficio Registro delle Imprese AC
12/03/2024 Richiesta modello accesso agli atti Ufficio Registro delle Imprese Ac
gia presentato
11/04/2024 | Richiesta documentazione in Ufficio Punto Impresa Digitale AC
merito a bando Voucher digitali
22/04/2024 | Richiesta visione ed estrazione | Ufficio Contenzioso amministrativo Ac
copie di ordinanze ingiuntive
02/05/2024 Richiesta pratica in corso di Ufficio Registro Imprese AC



24/05/2024

30/07/2024

09/08/2024

05/09/2024

17/09/2024

30/09/2024

14/10/2024

15/04/2025

12/05/2025

15/05/2025

29/05/2025

10/06/2025

14/08/0202
5

27/10/2025

27/10/2025

12/11/2025

14/11/2025

archiviazione Registro Imprese

Richiesta verbale assemblea soci

Richiesta pratica del Registro
imprese

Richiesta determinazione del
Conservatore

Richiesta verbale assemblea soci

Richiesto accesso a fascicolo di
mediazione
Richiesta pratica Registro imprese

Richiesta pratica Registro imprese
Richiesta pratica Registro imprese

Richiesta di messa agli atti da
parte del richiedente poiché non
piu interessato
Richiesta pratica Registro imprese
(messa agli atti mai ritirata)
Richiesta copia prova preselettiva
per concorso pubblico
Richiesta copia prova preselettiva
per concorso pubblico
Richiesta copia domande di
contributo presentate dal
richiedente
Richiesta determinazione del
Conservatore
Richiesta accesso a
provvedimenti di inibizione attivita
Richiesta pratica del Registro
imprese
Richiesta copia questionario
d’esame

Ufficio Spazio imprese - Urp Diritto
annuale Ufficio Registro imprese

Ufficio Spazio imprese - Urp Diritto
annuale Ufficio Registro imprese

Ufficio Registro Imprese

Ufficio Registro Imprese

Ufficio Mediazione e arbitrato

Ufficio Spazio Imprese - Urp Diritto
annuale Ufficio Registro imprese
Ufficio Spazio Imprese - Urp diritto
annuale Ufficio Registro imprese
Ufficio Spazio Imprese - Urp diritto
annuale Ufficio Registro imprese
Ufficio Spazio Imprese - Urp diritto
annuale Ufficio Registro imprese

Ufficio Diritto annuale -
accertamento sanzioni
Ufficio Risorse Umane

Ufficio Risorse Umane

Ufficio Progettazione e gestione
misure contributive

Ufficio Spazio Imprese - Urp diritto
annuale Ufficio Registro imprese
Ufficio Rea Artigianato

Ufficio Spazio Imprese - Urp diritto
annuale Ufficio Registro imprese
Ufficio Albi e ruoli

Ac

Ac

Ac

Ac

AcC

AC

Ac

Ac

Ac

Ac

AcC

Ac

Ac

Ac

Ac

AcC

AC



27/11/2025

29/12/2025

23/12/2025

10/02/2026

mediatori — seconda sessione
anno 2025
Richiesta pratica del Registro
imprese
Richiesta pratica del Registro
imprese

Richiesta pratica del Registro
Imprese

Richiesta pratica del Registro
imprese

Ufficio Spazio Imprese - Urp diritto
annuale Ufficio Registro imprese
Ufficio Diritto annuale -
Accertamento sanzioni Registro
imprese
Ufficio Diritto annuale -
Accertamento sanzioni Ufficio
Registro imprese
Ufficio Diritto annuale -
Accertamento sanzioni Ufficio
Registro imprese

Ac

Ac

AcC

Ac
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