



CAMERA DI COMMERCIO FERRARA RAVENNA

Registro degli accessi

Registro degli accessi

Sulla base delle linee guida Anac FOIA (del. 1309/2016) è istituito presso ogni amministrazione un registro delle richieste di accesso presentate (per tutte le tipologie di accesso)

Richiesta	Oggetto richiesta	Ufficio che gestisce il procedimento	Esito richiesta	Data decisione	Tipologia di accesso
06/04/2023	Richiesta pratica del Registro imprese	Ufficio Spazio imprese – Urp Diritto annuale Ufficio Registro imprese	Accolta	07/04/2023	L. 241/90 Accesso documentale
30/05/2023	Richiesta atto situazione finanziaria Registro Imprese	Ufficio Registro Imprese	Accolta	21/06/2023	L. 241/90 Accesso documentale
03/07/2023	Richiesta pratica del	Ufficio Spazio	Accolta	17/07/2023	L. 241/90 Accesso

	Registro imprese	imprese – Urp Diritto annuale Ufficio Registro imprese			documentale
12/06/2023	Richiesta pratica dell'Ufficio Vigilanza sul mercato	Ufficio Vigilanza sul mercato	Accolta	10/07/2023	L. 241/90 Accesso documentale
06/09/2023	Richiesta pratica dell'Ufficio Vigilanza sul mercato	Ufficio Vigilanza sul mercato	Accolta	02/10/2023	L. 241/90 Accesso documentale
26/12/2023	Richiesta modello INPS CD1		Ufficio Spazio Imprese - Urp Diritto annuale Ufficio Registro imprese		Docu on pre
26/12/2023	Richiesta modello INPS CD1		Ufficio Spazio Imprese - Urp Diritto annuale Ufficio Registro imprese		Docu on pre
23/01/2024	Richiesta pratica dell'Ufficio Vigilanza sul mercato		Ufficio Vigilanza sul mercato		Docu on pre
12/04/2024	Richiesta pratica in corso di iscrizione		Ufficio Spazio imprese Urp Diritto annuale		Ad
06/02/2024	Richiesta atto Registro ditte		Ufficio Registro delle Imprese		Ad
12/03/2024	Richiesta modello accesso agli atti già presentato		Ufficio Registro delle Imprese		Ad
11/04/2024	Richiesta documentazione in merito a bando Voucher digitali		Ufficio Punto Impresa Digitale		Ad
22/04/2024	Richiesta visione ed estrazione copie di ordinanze ingiuntive		Ufficio Contenzioso amministrativo		Ad
02/05/2024	Richiesta pratica in corso di		Ufficio Registro Imprese		Ad

	archiviazione Registro Imprese		
24/05/2024	Richiesta verbale assemblea soci	Ufficio Spazio imprese - Urp Diritto annuale Ufficio Registro imprese	Ad
30/07/2024	Richiesta pratica del Registro imprese	Ufficio Spazio imprese - Urp Diritto annuale Ufficio Registro imprese	Ad
09/08/2024	Richiesta determinazione del Conservatore	Ufficio Registro Imprese	Ad
05/09/2024	Richiesta verbale assemblea soci	Ufficio Registro Imprese	Ad
17/09/2024	Richiesto accesso a fascicolo di mediazione	Ufficio Mediazione e arbitrato	Ad
30/09/2024	Richiesta pratica Registro imprese	Ufficio Spazio Imprese - Urp Diritto annuale Ufficio Registro imprese	Ad
14/10/2024	Richiesta pratica Registro imprese	Ufficio Spazio Imprese - Urp diritto annuale Ufficio Registro imprese	Ad
15/04/2025	Richiesta pratica Registro imprese	Ufficio Spazio Imprese - Urp diritto annuale Ufficio Registro imprese	Ad
12/05/2025	Richiesta di messa agli atti da parte del richiedente poichè non più interessato	Ufficio Spazio Imprese - Urp diritto annuale Ufficio Registro imprese	Ad
15/05/2025	Richiesta pratica Registro imprese (messa agli atti mai ritirata)	Ufficio Diritto annuale - accertamento sanzioni	Ad
29/05/2025	Richiesta copia prova preselettiva per concorso pubblico	Ufficio Risorse Umane	Ad
10/06/2025	Richiesta copia prova preselettiva per concorso pubblico	Ufficio Risorse Umane	Ad
14/08/2022 5	Richiesta copia domande di contributo presentate dal richiedente	Ufficio Progettazione e gestione misure contributive	Ad
27/10/2025	Richiesta determinazione del Conservatore	Ufficio Spazio Imprese - Urp diritto annuale Ufficio Registro imprese	Ad
27/10/2025	Richiesta accesso a provvedimenti di inibizione attività	Ufficio Rea Artigianato	Ad
12/11/2025	Richiesta pratica del Registro imprese	Ufficio Spazio Imprese - Urp diritto annuale Ufficio Registro imprese	Ad
14/11/2025	Richiesta copia questionario d'esame	Ufficio Albi e ruoli	Ad

	mediatori – seconda sessione anno 2025		
27/11/2025	Richiesta pratica del Registro imprese	Ufficio Spazio Imprese - Urp diritto annuale Ufficio Registro imprese	Ad
29/12/2025	Richiesta pratica del Registro imprese	Ufficio Diritto annuale - Accertamento sanzioni Registro imprese	Ad
23/12/2025	Richiesta pratica del Registro Imprese	Ufficio Diritto annuale - Accertamento sanzioni Ufficio Registro imprese	Ad
10/02/2026	Richiesta pratica del Registro imprese	Ufficio Diritto annuale - Accertamento sanzioni Ufficio Registro imprese	Ad